
2023 年 9 月 

お客様各位 

 

 

オプテックス・エフエー株式会社 

  センサ営業部 

 

マルチカメラ画像センサ用コントローラ 
「MVS-DN-V/-DP-V」販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

標記の件、長年に亘り御愛顧頂きましたマルチカメラ画像センサ用コントローラ 

「MVS-DN-V／MVS-DP-V シリーズ（ビデオ出力仕様）」について、使用部品の廃番に伴

い、生産を終了させていただきます。 

 

何卒事情をご理解頂き、引き続き弊社製品をご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

1．対象機種 

生産終了機種   代替提案品 

MVS-DN-V/-DP-V → MVS-DN-E/-DP-Ｅ 

  ※Ethernet タイプのみとなり、ビデオ出力仕様はありません。 

 

2．生産終了の理由 

 MVS-DN-V／-DP-V につきましては、使用部品の廃番に伴う調達難のため、 

 2022 年 3 月より生産を見合わせておりましたが、現在も代替部品の選定・調達が難航し

ている状況のため、この度、正式に生産終了とさせていただきます。 

 なお、外部機器での画面表示がご入用の場合は、弊社営業担当またはテクニカルサポー

ト課までお問い合わせください。 

 

以上 


